
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Trzebiechów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 1, 2, 3, 4, art.37 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (tj.Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 1 pkt 3, § 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1960 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto dla Pani Izabelli Staszak Wójta Gminy Trzebiechów 
w kwocie 17.075,00 zł brutto (słownie: siedemnaście tysięcy siedemdziesiąt pięć złotych 00/100), złożone 
z następujących składników: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie  9.000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych ), 

2) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 1.800,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc osiemset złotych 00/100), 

3) dodatek funkcyjny w kwocie 2.750,00 (słownie: dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych), 

4) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 
3.525,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset dwadzieścia pięć  złotych). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXV/203/2021 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 19 listopada 2021r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Trzebiechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 6 maja 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 481D0974-52C7-426D-B86A-78668CAA3CDB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Ustalenie wynagrodzenia Wójta Gminy jest wyłączną kompetencją rady gminy, o czym stanowi art. 8 ust. 2 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych. 

Wynagradzanie pracowników zatrudnionych na podstawie wyboru regulują przepisy ustawy  z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j.Dz. U. z 2022 r. poz. 530.) oraz rozporządzenie Rady 

Ministrów z dnia 18 maja 2018 r, w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1960 z późn.zm.). 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 481D0974-52C7-426D-B86A-78668CAA3CDB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


